této smlouvy se smluvní strany v souladu 
s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly  
na ceně takto: 

2 924 169,-- Kč (bez DPH) 

614 075,49 Kč (DPH 21 %) 

3 538 244,49 Kč (včetně DPH) 
(slovy: tři milióny pět set třicet osm tisíc dvě sta čtyřicet čtyři 49/ 100 koruny české) 

2. Cena byla dohodnuta na základě objednatelem vypracovaného a zhotovitelem naceněného 
položkového rozpočtu díla. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky  
v nacenění položkového rozpočtu nemají v žádném případě vliv na smluvní cenu za dílo,